МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Истобнянская средняя общеобразовательная школа»

Губкинского района Белгородской области

П Р И К А З

                                                                     №  161

 от  09 сентября 2023  год

О назначении наставников   молодых

специалистов муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения МБОУ

«Истобнянская средняя общеобразовательная

школа» Губкинского района Белгородской

области

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Истобнянская средняя общеобразовательная школа» Губкинского района

Белгородской области, с целью профессионального становления молодого

специалиста, повышения уровня их методической, научно-теоретической,

психолого-педагогической компетентности, приказываю:

1.Назначить:

1.1.Учителю иностранного языка и  информатики и ИКТ Билык Р.Р. –

наставником учителя Шрамко М.В.

2.Заместителю директора, Шрамко М.В.:

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодого

специалиста в соответствии с планами индивидуальной работы в

соответствии с приложением 1,2,3,4,5,6,7,8.

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    В.И. Зиборов

С приказом ознакомлены:

Билык Р.А.

Шрамко М.В.

		2023-11-22T13:14:43+0300
	Зиборов Василий Иванович
	Я являюсь автором этого документа